様式第３号（第１３条関係）

                          年   月   日

 社会福祉法人那須塩原市社会福祉協議会長  様

申 請 者 住 所（〒        ）

氏名又は名称

及び代表者氏名               ○印

電 話 番 号

年度地域福祉活動補助金実績報告書

      年   月   日那塩社協第      号で    年度地域福祉

活動補助金交付決定の通知があった                事業について

社会福祉法人那須塩原市社会福祉協議会補助金交付規程第１３条の規定により実績を

関係書類を添えて報告します。

 関係書類

 １ 事業実績書

 ２ 事業精算書

 ３ 領収書

 ４ 写真

 ５ その他

（ボランティア活動振興事業関係）

１ 事業実績書

事業名

実施日

場 所

対象者

人数

事業内容

（ボランティア活動振興事業関係）

２ 事業精算書

収入の部

項 目 金 額 摘 要（内訳）

合 計

支出の部

項 目 金 額 摘 要（内訳）

合 計

※収入と支出の合計金額が一致するようにしてください。

 摘要欄には必ず内訳を記入してください。